Deklaratë
për respektim dhe përmbajtshmëri ndaj Kodit të sjelljes së anëtarëve dhe funksionarëve të Lidhjes Socialdemokrate të Maqedonisë

Unë, i/e poshtëshënuari/a _____________, do ta respektoj dhe do t’i përmbahem Kodit të sjelljes së anëtarëve dhe funksionarëve të Lidhjes Socialdemokrate të Maqedonisë.
Konfirmoj se para nënshkrimit të kësaj Deklaratë nga i/e njoftuar për përmbajtjen e Kodit të sjelljes së anëtarëve dhe funksionarëve të Lidhjes Socialdemokrate të Maqedonisë, i miratuar nga Komiteti qendror i Lidhjes Socialdemokrate të Maqedonisë në seancën e 18-të të mbajtur më 05.01.2021, në bazë të nenit 29, pika 1, alineja  11 dhe 16 nga Statuti i Lidhjes Socialdemokrate të Maqedonisë.

Deklaruesi/ja:
Emri dhe mbiemri:_______					Vendi:_________
Nënshkrimi:____________					Data:__________
